
 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város 

Alpolgármestere 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

 

2025. április 3-i ülésére 

 

 

 

Tárgy: Pályázat kiírása a Ferenczy Ida Óvoda, valamint a Kálmán Lajos Óvoda 

igazgatói feladatainak ellátására 
 
 

Az előterjesztést készítette: Ladics Monika irodavezető 

                                            Humánszolgáltatási Iroda 

  Nagyhegyesi-Kis Mariann osztályvezető 

                                               Közösségi Kapcsolatok Osztálya 

                                                 

 

Kezelési megjegyzés:  

 

Kezelési megjegyzés: Határozat-tervezet 

 

Döntési változatok száma: 1 

 

Mellékletek:  

 

 

Véleményezésre megkapta:  

 

Egyéb szervezet, külső szakértő:  

 

Megtárgyalta:  

Gondoskodó Város Bizottság 

 

 

 

 

Törvényességi észrevételem nincs: 

 

 

 

        

 

        Dr. Temesvári Péter s.k. 

              jegyző 

 
 



 

 

KECSKEMÉT MEGYEI JOGÚ VÁROS                                            

     A L P O L G Á R M E S T E R E     

Iktatószám: 5232-1/2025. 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

2025. április 3-i ülésére 

 

 

Tárgy: Pályázat kiírása a Ferenczy Ida Óvoda, valamint a Kálmán Lajos Óvoda 

igazgatói feladatainak ellátására 

 

 

A Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata fenntartásában működő Ferenczy Ida 

Óvoda, valamint a Kálmán Lajos Óvoda vezetésére szóló magasabb vezetői megbízások 

2025. július 1. napjával lejárnak. 

 

A pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény (a továbbiakban: Púétv.) 37. § 

(1) és (3) bekezdései alapján igazgatói megbízás nyilvános pályázat alapján adható, a 

pályázatot a köznevelési foglalkoztatotti jogviszony létesítésével összefüggő munkáltatói 

jogkör gyakorlója írja ki.  

 

A Púétv. 73. § (1) és (3) bekezdése alapján a vezetői megbízás ellátása a kinevezés szerinti 

munkakör mellett vezető beosztásra történő megbízással történik. Intézményvezetői feladatot 

az igazgató láthat el.  

A 73. § (3) bekezdése alapján a vezetői megbízás önkormányzati fenntartású munkáltató 

esetén legfeljebb öt évig terjedő határozott időre szól. A jogszabály alapján a határozott időre 

adott vezetői megbízás lejárati időpontját akkor is úgy kell meghatározni, hogy az a július 1-

jétől augusztus 15-ig terjedő időszakra essen, ha ezáltal a megbízás öt évnél legfeljebb hat 

hónappal korábban vagy később járna le. 

 

A pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény végrehajtásáról szóló 401/2023. 

(VIII. 30.) Korm. rendelet (a továbbiakban Púétv. vhr.) 4. § (1)-(8) bekezdései rendelkeznek a 

köznevelési foglalkoztatotti jogviszony létesítésére irányuló pályázat feltételeiről. 

A pályázati felhívásban meg kell jelölni 

a) a munkáltató és a betöltendő munkakör, vezetői megbízás megnevezését, 

b) a munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatokat, 

c) a köznevelési foglalkoztatotti jogviszony, illetve a vezetői megbízás kezdetét és – ha 

jogszabály vagy a fenntartó döntése előre meghatározza – a jogviszony megszűnésének 

időpontját, 

d) az illetmény és a kapcsolódó juttatások meghatározásának elveit, 

e) a munkavégzési hely megjelölését, 

f) a pályázat elnyerésének feltételeit, 

g) a pályázat részeként benyújtandó iratokat, igazolásokat, továbbá 

h) a pályázat benyújtásának feltételeit és elbírálásának határidejét.  

 

  -1- 

 



 

 

A pályázat benyújtásának határideje – vezetői pályázat esetén – a személyügyi központ 

honlapján (www.kozszolgallas.hu) való elsődleges közzétételtől számított harminc napnál 

rövidebb nem lehet. 

A pályázónak a pályázathoz csatolnia kell 

a) szakmai önéletrajzát, 

b) a foglalkoztatás jogszabályban előírt feltételei igazolására szolgáló iratokat, 

c) a munkáltató vezetésére kiírt pályázathoz a munkáltató vezetésére, fejlesztésére vonatkozó 

programját.  

 

Az igazgatói pályázati eljárás előkészítésével összefüggő feladatokat a köznevelési 

intézményt fenntartó települési önkormányzat jegyzője látja el.  

 

 A pályázati eljárásban biztosítani kell, hogy a pályázat iránt érdeklődők a pályázatok 

elkészítéséhez szükséges tájékoztatást megkapják, és az intézményt megismerhessék.  

 

A kinevezési jogkör gyakorlója a pályázati határidő lejártát követő harmincadik napot követő 

első testületi ülésén dönt a benyújtott pályázatokról. 

  

A Púétv. vhr.  26. § (1) bekezdésében foglaltak értelmében a nevelési-oktatási intézményben 

az igazgatói megbízás feltétele: 

a) az adott nevelési-oktatási intézményben pedagógus-munkakör betöltéséhez szükséges 

szakképzettség,  

b) a köznevelési igazgatóképzés teljesítése, 

c) legalább négy év pedagógus-munkakörben szerzett szakmai gyakorlat, 

d) a nevelési-oktatási intézményben pedagógus-munkakörben fennálló, határozatlan időre, 

teljes munkaidőre szóló kinevezés vagy a megbízással egyidejűleg pedagógus-

munkakörben történő, határozatlan időre teljes munkaidőre szóló kinevezés. 

 

Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy a határozat-tervezetben foglaltak szerint döntsön a 

pályázat kiírásáról és közzétételéről. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kecskemét, 2025. március 24.  

                                                                      

              Engert Jakabné s.k. 

                                                                                                    alpolgármester 

 

 

 

 

 

 

 

-2- 



 

 

 

HATÁROZAT-TERVEZET 

 

 

 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

…/2025. (IV. 3.) határozata 

Pályázat kiírása a Ferenczy Ida Óvoda, valamint a Kálmán Lajos Óvoda igazgatói 

feladatainak ellátására 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta Engert Jakabné 

alpolgármester 5232-1/2025. számú előterjesztését, és az alábbi határozatot hozta:  

 

 

1. A közgyűlés úgy dönt, hogy a Ferenczy Ida Óvoda, valamint a Kálmán Lajos Óvoda 

igazgatói feladatainak ellátására pályázatot ír ki a határozat 1-2. mellékletét képező 

pályázati felhívásban meghatározottak szerint. 

 

2. A közgyűlés felkéri Dr. Temesvári Péter jegyzőt a pályázati felhívás közzétételére a 

kormányzati igazgatásról szóló törvény alapján működő személyügyi központ 

(www.kozszolgallas.hu), valamint Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 

honlapján. 

 

Határidő: 2025. április 10. 

Felelős: Dr. Temesvári Péter jegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése …/2025. (IV. 3.) határozata 1. mellélete 

 

 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 

a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény alapján 

pályázatot hirdet 

a Ferenczy Ida Óvoda (6000 Kecskemét, Mátis Kálmán utca 8.) 

igazgatói feladatainak ellátására 

 

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): Az intézmény tevékenységi körébe tartozó 

feladatok vezetői irányítása, különös tekintettel a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 

törvényben (továbbiakban: Nkt.), a nevelési-oktatási intézmények működéséről és a 

köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII.31.) EMMI rendeletben, a 

pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvényben (továbbiakban: Púétv.), 

valamint a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény végrehajtásáról szóló 

401/2023. (VIII.30.) Korm. rendeletben (továbbiakban: Púétv. vhr.) foglaltakra. Az igazgató 

feladata, felelőssége: Az intézmény szakmai vezetése, törvényes működésének biztosítása, a 

pedagógiai munka szervezése, irányítása, ellenőrzése, a pedagógiai program 

megvalósításának biztosítása, kapcsolattarás az intézmény fenntartójával. Felelős az 

intézmény ésszerű és takarékos gazdálkodásáért, költségvetésének betartásáért. Az intézmény 

alkalmazottai felett a munkáltatói jogkör gyakorlása. 

Betöltendő állás szakmacsoportja: köznevelés 

FEOR besorolás: 1328 Oktatási-nevelési tevékenységet folytató egység vezetője 

Betöltendő állás munkakörének szakterülete (munkakörcsalád): felsővezetői 

Betöltendő állás jogviszonya: Köznevelési foglalkoztatotti jogviszony 

Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: Határozott idő 5 évre 

(2025. július 2. – 2030. július 1.) szóló vezetői megbízás, 40 óra, teljes munkaidő 

Munkavégzés helye: a Ferenczy Ida Óvoda (6000 Kecskemét, Mátis Kálmán utca 8.) és  

feladatellátási helyei 

Illetmény és juttatások: Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Púétv. és a Púétv. 

vhr. rendelkezései az irányadóak. 

Jogállásból fakadó jogszabályi követelmények: 

• Büntetlen előélet 

• Cselekvőképesség 

• Magyar állampolgárság 

• Vagyonnyilatkozattételi eljárás lefolytatása 

 

 



 

 

Elvárt végzettség/képesítés: Felsőfokú végzettséghez kötött szakképesítés (Bsc vagy BA), 

Oktatás, óvodapedagógusi felsőfokú végzettség 

Egyéb pályázati feltétel meghatározása: 

Köznevelési igazgatóképzés teljesítése. 

Legalább négy év pedagógus-munkakörben szerzett szakmai gyakorlat. 

A nevelési-oktatási intézményben pedagógus-munkakörben fennálló, határozatlan időre, teljes 

munkaidőre szóló kinevezés vagy a megbízással egyidejűleg pedagógus-munkakörben 

történő, határozatlan időre teljes munkaidőre szóló kinevezés. 

A pályázati kiírásban kért dokumentumok hiánytalan benyújtása. 

A pályázat részeként benyújtandó igazolások, alátámasztó dokumentumok: 

• a pályázó szakmai önéletrajza, 

• az intézmény vezetésére vonatkozó program a szakmai helyzetelemzésre épülő 

fejlesztési elképzeléssel,  

• iskolai és szakmai végzettséget igazoló bizonyítványok másolata, 

• legalább 4 év pedagógus munkakörben szerzett szakmai gyakorlat meglétét igazoló 

dokumentum, 

• 3 hónapnál nem régebbi hatósági erkölcsi bizonyítvány, 

• az illetmény megállapításához szükséges korábbi jogviszonyokról, 

munkaviszonyokról kiadott munkáltatói igazolás, 

• nyilatkozat arról, hogy a pályázati anyagban foglalt személyes adatainak a pályázati 

eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez hozzájárul,  

• nyilatkozat arra vonatkozóan, hogy intézményvezetői megbízása esetén 

vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségének eleget tesz, 

• nyilatkozat arról, hogy a Púétv. 74 §-a szerinti összeférhetetlenség nem áll fenn, 

• nyilatkozat arról, hogy a pályázat nyilvános vagy zárt bizottsági és képviselő-testületi 

ülésen történő tárgyaláshoz járul hozzá. 

 

A pályázat benyújtásának határideje: 2025. május 9. 

A pályázat benyújtásának módja: A pályázatot zárt borítékban "Pályázat a Ferenczy Ida 

Óvoda igazgatói feladatainak ellátására" megjelöléssel 1 példányban kell benyújtani. 

(Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Humánszolgáltatási Iroda Közösségi 

Kapcsolatok Osztálya - 6000 Kecskemét, Kossuth tér 1.) 

A pályázat elbírálásának módja: A pályázatok elbírálásáról Kecskemét Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlése dönt. 

A pályázat elbírálásának határideje: 2025. június 26. 

 

 



 

 

A pályázati kiírás további közzétételének helye: www.kecskemet.hu 

Az állás tervezett betöltésének időpontja: 2025. július 2. 

Az állás tervezett betöltése végének időpontja: 2030. július 1.  

Publikálás tervezett időpontja: 2025. április 10. 

 

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információ kérhető: 

Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Humánszolgáltatási Iroda 

Ladics Monika irodavezető  

(6000 Kecskemét, Kossuth tér 1.; e-mail: international@kecskemet.hu;  

Telefonszám: 76/512-295) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

mailto:international@kecskemet.hu


 

 
Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése …/2025. (IV. 3.) határozata 2. mellélete 

 

 

 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata 

a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény alapján 

pályázatot hirdet 

a Kálmán Lajos Óvoda (6000 Kecskemét, Egyetértés utca 17.) 

igazgatói feladatainak ellátására 

 

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): Az intézmény tevékenységi körébe tartozó 

feladatok vezetői irányítása, különös tekintettel a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 

törvényben (továbbiakban: Nkt.), a nevelési-oktatási intézmények működéséről és a 

köznevelési intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII.31.) EMMI rendeletben, a 

pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvényben (továbbiakban: Púétv.), 

valamint a pedagógusok új életpályájáról szóló 2023. évi LII. törvény végrehajtásáról szóló 

401/2023. (VIII.30.) Korm. rendeletben (továbbiakban: Púétv. Vhr.) foglaltakra. Az igazgató 

feladata, felelőssége: Az intézmény szakmai vezetése, törvényes működésének biztosítása, a 

pedagógiai munka szervezése, irányítása, ellenőrzése, a pedagógiai program 

megvalósításának biztosítása, kapcsolattarás az intézmény fenntartójával. Felelős az 

intézmény ésszerű és takarékos gazdálkodásáért, költségvetésének betartásáért. Az intézmény 

alkalmazottai felett a munkáltatói jogkör gyakorlása. 

Betöltendő állás szakmacsoportja: köznevelés 

FEOR besorolás: 1328 Oktatási-nevelési tevékenységet folytató egység vezetője 

Betöltendő állás munkakörének szakterülete (munkakörcsalád): felsővezetői 

Betöltendő állás jogviszonya: Köznevelési foglalkoztatotti jogviszony 

Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: Határozott idő 5 évre 

(2025. július 2. – 2030. július 1.) szóló vezetői megbízás, 40 óra, teljes munkaidő 

Munkavégzés helye: a Kálmán Lajos Óvoda (6000 Kecskemét, Egyetértés utca 17.) és  

feladatellátási helyei 

Illetmény és juttatások: Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Púétv. és a Púétv. 

vhr. rendelkezései az irányadóak. 

Jogállásból fakadó jogszabályi követelmények: 

• Büntetlen előélet 

• Cselekvőképesség 

• Magyar állampolgárság 

• Vagyonnyilatkozattételi eljárás lefolytatása 

 



 

 

 

  

 

Elvárt végzettség/képesítés: Felsőfokú végzettséghez kötött szakképesítés (Bsc vagy BA), 

Oktatás, óvodapedagógusi felsőfokú végzettség 

Egyéb pályázati feltétel meghatározása: 

Köznevelési igazgatóképzés teljesítése. 

Legalább négy év pedagógus-munkakörben szerzett szakmai gyakorlat. 

A nevelési-oktatási intézményben pedagógus-munkakörben fennálló, határozatlan időre, teljes 

munkaidőre szóló kinevezés vagy a megbízással egyidejűleg pedagógus-munkakörben 

történő, határozatlan időre teljes munkaidőre szóló kinevezés. 

A pályázati kiírásban kért dokumentumok hiánytalan benyújtása. 

A pályázat részeként benyújtandó igazolások, alátámasztó dokumentumok: 

• a pályázó szakmai önéletrajza, 

• az intézmény vezetésére vonatkozó program a szakmai helyzetelemzésre épülő 

fejlesztési elképzeléssel,  

• iskolai és szakmai végzettséget igazoló bizonyítványok másolata, 

• legalább 4 év pedagógus munkakörben szerzett szakmai gyakorlat meglétét igazoló 

dokumentum, 

• 3 hónapnál nem régebbi hatósági erkölcsi bizonyítvány, 

• az illetmény megállapításához szükséges korábbi jogviszonyokról, 

munkaviszonyokról kiadott munkáltatói igazolás, 

• nyilatkozat arról, hogy a pályázati anyagban foglalt személyes adatainak a pályázati 

eljárással összefüggésben szükséges kezeléséhez hozzájárul,  

• nyilatkozat arról, hogy intézményvezetői megbízása esetén vagyonnyilatkozat-tételi 

kötelezettségének eleget tesz, 

• nyilatkozata arról, hogy a Púétv. 74 §-a szerinti összeférhetetlenség nem áll fenn, 

• nyilatkozat arról, hogy a pályázat nyilvános vagy zárt bizottsági és képviselő-testületi 

ülésen történő tárgyaláshoz járul hozzá. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2025. május 9. 

A pályázat benyújtásának módja: A pályázatot zárt borítékban, "Pályázat a Kálmán Lajos 

Óvoda igazgatói feladatainak ellátására" megjelöléssel 1 példányban kell benyújtani. 

(Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Humánszolgáltatási Iroda Közösségi 

Kapcsolatok Osztálya - 6000 Kecskemét, Kossuth tér 1.) 

A pályázat elbírálásának módja: A pályázatok elbírálásáról Kecskemét Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlése dönt. 

A pályázat elbírálásának határideje: 2025. június 26. 



 

 

 

 

A pályázati kiírás további közzétételének helye: www.kecskemet.hu 

Az állás tervezett betöltésének időpontja: 2025. július 2. 

Az állás tervezett betöltése végének időpontja: 2030. július 1.  

Publikálás tervezett időpontja: 2025. április 10. 

 

A pályázati kiírással kapcsolatosan további információ kérhető: 

Kecskemét Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala Humánszolgáltatási Iroda 

Ladics Monika irodavezető  

(6000 Kecskemét, Kossuth tér 1.; e-mail: international@kecskemet.hu;  

Telefonszám: 76/512-295) 

 

 

mailto:international@kecskemet.hu

